Chargeur mural USB-C 30 W compact avec Power Delivery 3.0 et PPS
SKU: TETRGAN1C30WK
Puissance et fiabilité dans un format compact, idéal pour iPhones, smartphones et tablettes
RECHARGE QUOTIDIENNE DANS UN FORMAT COMPACT
Rechargez rapidement et en toute sécurité différents appareils, sans aucun risque : grâce au port USB-C doté de la technologie
Power Delivery 3.0, ce chargeur ne fournit que l'énergie nécessaire à la recharge de l'appareil compatible connecté, en réduisant les
temps d'attente par rapport aux chargeurs conventionnels et en évitant les dispersions d'énergie ou surcharges. La taille compacte de
ce chargeur en fait l'accessoire idéal pour toujours avoir une solution fiable et compacte pour recharger tous vos appareils
compatibles.
TECHNOLOGIE GAN POUR UN CHARGEUR PLUS PETIT MAIS PLUS EFFICACE
Ce mini-chargeur mural utilise des semi-conducteurs GaN (Nitrure de Gallium), un matériau innovant qui améliore l'efficacité des
chargeurs. Le GaN permet de développer des chargeurs plus compacts et plus performants, avec à la clé une résistance accrue
à la chaleur et moins de dispersion d'énergie. Résultat ? Un accessoire puissant mais extrêmement pratique à transporter, idéal pour
ceux qui veulent un chargeur léger et peu encombrant.
RECHARGE OPTIMISÉE AVEC POWER DELIVERY 3.0 ET PPS
Outre la technologie Power Delivery 3.0, qui permet à l'appareil connecté de recevoir automatiquement la puissance la plus adaptée
à la recharge, ce chargeur intègre également le système PPS (Programmable Power Supply), un système qui ajuste dynamiquement
la tension et le courant pendant le processus de charge. Cette adaptation continue améliore l'efficacité énergétique et contribue à
préserver la durée de vie de la batterie des appareils compatibles.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
Chargeur USB-C 30 W
Semi-conducteurs GaN : plus efficaces et plus compacts
Power Delivery 3.0 : régule la puissance de sortie
Programmable Power Supply : adapte la tension, même aux variations les plus infimes
Design compact
Idéal pour smartphones et tablettes
CONTENU DU PACK
1 mini-chargeur mural
•
•
•
•
•
•
•
Chargeur mural USB-C 30 W compact avec Power Delivery 3.0 et PPS
SKU: TETRGAN1C30WK
Données techniques
SKU: TETRGAN1C30WK
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 30W
Puissance maximale distribuée: 30 W
EAN: 8018417534973
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 100-240- V A.C. 50/60 Hz - 1A
Sortie: 5V D.C 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2,5A /15V D.C.2A/20V D.C.
1,5A (PD 30W)
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 260 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 85 g
Largeur Inner: 180 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 460 mm
Hauteur Inner: 110 mm
Poids Inner: 635 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 280 mm
Poids Master: 5760 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur mural USB-C 30 W compact avec Power Delivery 3.0 et PPS
	SKU: TETRGAN1C30WK
	Puissance et fiabilité dans un format compact, idéal pour iPhones, smartphones et tablettes
	Chargeur mural USB-C 30 W compact avec Power Delivery 3.0 et PPS